
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Albugnano

Allegato all'Atto CC n° 99 del 08/07/2024

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 82.923,63

 0,00

 6.988,91

 0,00

 89.912,54

 0,00

2024
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato

(cassa)

 0,00  0,00  0,002025

 0,00  0,00  0,002026

 71.000,00

 71.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 72.000,00

 72.000,00

2024
1 0301 101 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Fondi perequativi da 

Amministrazioni Centrali / Fondi perequativi dallo Stato
(cassa)

 71.000,00  1.000,00  72.000,002025

 71.000,00  1.000,00  72.000,002026

 116.913,27

 140.558,19

 8.315,79

 8.315,79

 125.229,06

 148.873,98

2024
2 0101 101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti 

correnti da Amministrazioni Centrali
(cassa)

 69.759,89 -294,13  69.465,762025

 65.202,05 -294,13  64.907,922026

 7.974,00

 8.658,82

 26,00

 26,00

 8.000,00

 8.684,82

2024
3 0100 200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate 

dalla vendita e dall'erogazione di servizi
(cassa)

 7.850,00  0,00  7.850,002025

 7.850,00  0,00  7.850,002026

 13.020,00

 14.221,25

-480,00

-480,00

 12.540,00

 13.741,25

2024
3 0100 300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / 

Proventi derivanti dalla gestione dei beni
(cassa)

 11.300,00 -480,00  10.820,002025

 11.300,00 -480,00  10.820,002026

 500,00

 12.781,48

 400,00

 400,00

 900,00

 13.181,48

2024
3 0500 200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

 500,00  0,00  500,002025

 500,00  0,00  500,002026

 211.436,90

 279.136,89

 0,00

 0,00

 211.436,90

 279.136,89

2024
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da 

amministrazioni pubbliche
(cassa)

 0,00  85.250,00  85.250,002025

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Albugnano

Allegato all'Atto CC n° 99 del 08/07/2024

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,002026

 500,00

 500,00

 1.962,81

 1.962,81

 2.462,81

 2.462,81

2024
4 0200 400 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da Istituzioni 

Sociali Private
(cassa)

 0,00  0,00  0,002025

 0,00  0,00  0,002026

TOTALE:
 11.224,60

2024

(cassa)

 18.213,51

2025  85.475,87

2026  225,87

GIOVE Siscom 2di2Pagina


