	CODICE				VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
			Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato	2024 (cassa) 2025 2026	82.923,63 0,00 0,00 0,00	6.988,91 0,00 0,00 0,00	89.912,54 0,00 0,00 0,00
1	0301	101	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali / Fondi perequativi dallo Stato	2024 (cassa) 2025 2026	71.000,00 71.000,00 71.000,00 71.000,00	1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00	72.000,00 72.000,00 72.000,00 72.000,00
2	0101	101	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	2024 (cassa) 2025 2026	116.913,27 140.558,19 69.759,89 65.202,05	8.315,79 8.315,79 -294,13 -294,13	125.229,06 148.873,98 69.465,76 64.907,92
3	0100	200	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	2024 (cassa) 2025 2026	7.974,00 8.658,82 7.850,00 7.850,00	26,00 26,00 0,00 0,00	8.000,00 8.684,82 7.850,00 7.850,00
3	0100	300	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi derivanti dalla gestione dei beni	2024 (cassa) 2025 2026	13.020,00 14.221,25 11.300,00 11.300,00	-480,00 -480,00 -480,00 -480,00	12.540,00 13.741,25 10.820,00 10.820,00
3	0500	200	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata	2024 (cassa) 2025 2026	500,00 12.781,48 500,00 500,00	400,00 400,00 0,00 0,00	900,00 13.181,48 500,00 500,00
4	0200	100	Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	2024 (cassa) 2025	211.436,90 279.136,89 0,00	0,00 0,00 85.250,00	211.436,90 279.136,89 85.250,00

Pagina 1 di 2

	CODICE				VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				2026	0,00	0,00	0,00
4	0200	400	Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private	2024 (cassa) 2025 2026	500,00 500,00 0,00 0,00	0,00	2.462,81 2.462,81 0,00 0,00
			TOTALE:	2024 (cassa)		18.213,51 11.224,60	
				$ \begin{array}{c c} & -2025 \\ & -2026 \end{array} $		85.475,87 225,87	

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2